
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miasta Siemiatycze została 
wybrana radna Agnieszka Monika Zalewska.

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący obrad

Witold Berski

Id: E853EF4E-A3B3-45B3-A79E-58204451B153. Uchwalony Strona 1




